

Haberler > Gündem Haberleri > FETÖ'cü yazarlardan skandal Kandil yorumu: 2 polis şehit oldu diye...

Giriş Tarihi: 30.7.2015 11:17 Son Güncelleme: 30.7.2015 11:32

## FETÖ'cü yazarlardan skandal Kandil yorumu: 2 polis şehit oldu diye...



ABONE OL

Google News



**Paralelci Ahmet Turan Alkan ve Ali Bulaç'ın Türk ordusunun PKK hedeflerini bombalamasını eleştirmesi izleyenleri şaşkına çevirdi.**

Mehtap TV'de dün gece yayınlanan Temkin Durağı adlı programda Zaman Gazetesi yazarları Ahmet Turan Alkan ve Ali Bulaç arasındaki diyalog dikkatli izleyenlerin gözünden kaçmadı.

Ahmet Turan Alkan ve Ali Bulaç'ın askerini yaptığı operasyonları sert sözlerle eleştirirken HDP güzellemesi yapması dikkat çekti.

**"İKİ POLİS ŞEHİT OLDU DİYE KANDİL BOMBALANIYOR"**

Programda son terör olayları ve yürütülen operasyonlarla ilgili değerlendirmelerde bulunan Bulaç, "Türkiye Cumhuriyeti Devleti PKK'nın hedeflerini bombalıyor. Bu da rutin bir iş... Defalarca bombaladı. Her hangi bir sonuç almadı. Türk Silahlı Kuvvetleri PKK'ya karşı mücadele veriyor. Zayıf veriyor. Şehit veriyor. Şehit cenazeleri geliyor. PKK'nın verdiği zayıf 5-6 katı... İnsan ölüyor. Bu sorun yine çözülüyor. PKK diye bir vakıa var. Kıyamete kadar biz bu yöntemi takip etsek bu dramı, bu

SON DAKİKA

trajediyi, bu katillikleri bu katliamları tekrar edip duracağız. Bu hakikat net berrak olarak ortaya çıkmış olmasına rağmen iki polisimiz şehit oldu diye neden Kandil bombalanıyor" dedi. Alkan da Bulaç'ın bu yorumlarına destek verdi.

### **"PKK İLE TAM KAPIŞMA OLMADI"**

Bunu iki politik sebebe bağladığını savunan Bulaç, "İki polisimizin şehit olması tabiki büyük bir acı Allah rahmet etsin. Acılarını paylaşıyoruz. Başsağlığı diliyoruz. O ayrı bir mevzu... O iki polisin katilini gerekirse Çin'e kadar gider sürersin. İsraililerin yaptığı gibi yakalayıp getirip cezasını verirsin bu ayrı bir mevzu... Fakat iki polisin şehit olmasını bahane edip Kandil'i bombalamanın bence iki sebebi var hocam. PKK'yı tahrik etmek. Çatışmaya çekmek, çıldırtmak. Bu bir... Bu yavaş yavaş olmaya başladı. Daha tam olmadı. PKK'da peşrev çekiyor şu anda... Tam kapışma olmadı." yorumunda bulundu.

### **"EN ZOR DURUMDA OLAN HDP"**

İkinci gerekçe olarak, "Selahattin Demirtaş'ın karizmasını çizmek. Onu itibarsızlaştırmak. Demirtaş üzerinden HDP'yi itibarsızlaştırmak." olduğunu savunan Zaman yazarları, süreçte en zor durumda olan HDP olduğu görüşünde de birleşti.

Terör kamplarına bomba yağdırılmasının maddi boyutuna dikkat çeken Ahmet Turan Alkan da, "Muhtemelen bu gece de bizim jetler sağa solu bombalayacaklar. Bunların her bir gecesini kaç dolara mal oluyor bilmiyorum. Bunlar para ile yapılan hareketler. Halbuki hüsnü niyetin kardeşlik gösterisinin, selam aleyküm selam. Nasılın? bir kahveni içmeye geldim. demenin bir maliyeti yok. Biz bunları niçin yapmayız ki?" diyerek eleştirdi.

Bulaç ayrıca HDP'nin bu süreçlerde çok başarılı bir sınav verdiğini de savundu.

SABAH

SABAH